UBND HUYỆN KON RẪY

THANH TRA HUYỆN

Số: 102/TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày 09 tháng 8 năm 2023

Về việc tham mưu UBND

huyện văn bản chỉ đạo chuẩn

bị hồ sơ, tài liệu phục vụ

thanh tra theo Kế hoạch thanh

tra của Thanh tra tỉnh

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Quyết định số 723/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023 của

Thanh tra tỉnh Kon Tum.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị. Thanh tra huyện tham mưu

UBND huyện văn bản chỉ đạo chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ thanh tra theo Kế

hoạch thanh tra năm 2023 của Thanh tra tỉnh Kon Tum (có dự thảo văn bản kèm

theo).

Thanh tra huyện kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TTr.

CHÁNH THANH TRA

Cao Xuân Tân

		2023-08-14T10:26:13+0700

		2023-08-14T10:27:48+0700